
ZARZĄDZENIE NR 221/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     6 458,00 
z tego:         
na zadania własne w        
630-63003-4270 zakup usług remontowych (inne)    5 000,00 
750-75023-4170 wynagrodzenie bezoosobowe    12,00 
801-80146-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami   
  korpusu służby cywilnej (szkoła nr 2)   1 000,00 
854-85416-3240 stypendia dla uczniów (szkoła nr 2)   446,00 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     6 458,00 
z tego:          
na zadania własne w        
z tego:          
630-63003-4300-01 zakup usług pozostałych (wydatki związane z bieżącym   
  utrzymaniem, przeglądami ,dozorem,montażem   
  i demontażem oraz magazynowaniem urządzeń sportowo-  
  rekreacyjnych)     5 000,00 
750-75023-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   12,00 
801-80146-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2)   1 000,00 
854-85415-3260-01 inne formy pomocy dla uczniów (stypendia szkolne) 446,00 
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
         
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FCD479-9D78-44C4-8FE0-42CC64045EB5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 221/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 30 czerwca 2023 r.

		2023-06-30T06:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




